
Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000785-0 HANRY ALVES BONINI RAMOS 07/11/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

02.006184-8 GIULIA FERNANDA CAMARGO MONTEIRO 18/05/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

02.007951-2 GABRIELLY BIANCA DE OLIVEIRA SOARES 05/02/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

02.016664-2 MIGUEL LUIZ DOS SANTOS 09/04/2006 8,0 12,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

02.020957-0 LUIZ FERNANDO DE ALMEIDA 05/11/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

02.013655-2 VITOR AUGUSTO LOURENCO VIEIRA 04/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

02.007923-9 YEHUDI RODRIGUES 05/03/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

02.019789-0 EMANUEL AUGUSTO CARDOZO PEREIRA 28/11/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

02.003714-6 ELLINGTON MOISES COSTA ANDREATO 18/09/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

02.010943-7 LIVIA MOLLER MARTINS PEREIRA 03/09/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

02.012011-4 FERNANDA MESSIAS DE OLIVEIRA 03/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

02.005585-9 MARIA JULIA FOGACA DA SILVA 06/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

02.000345-0 NICOLY KAUANE ALIER DE OLIVEIRA 05/10/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

02.005202-2 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS NAZARETH 19/05/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

02.014844-3 ARTHUR DE OLIVEIRA MATARAZZO 28/11/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

02.022267-1 ALEX SANDER DA CRUZ ALVES 02/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

02.006174-2 ALANA ROCHA TEODORO 07/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

02.018894-5 GUSTAVO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA 06/04/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

02.016573-7 JOELAN VAZ DE OLIVEIRA 14/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

02.007423-6 MATHEUS ROBERTO CORREA BUENO 31/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

02.019213-1 BRUNA DE OLIVEIRA VELOSCO 18/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012317-6 MATHEUS LARA DE OLIVEIRA 03/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022056-0 GIOVANA MONEN BUENO 24/11/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013046-6 PIETRO DA HORA DUARTE 13/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004859-8 PEDRO HENRICK VIEIRA VANANCIO 23/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017417-9 MURILO VINNYCIUS FERREIRA VIEIRA 20/11/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014427-3 ARTHUR YUKI PORFIRIO SAITO 15/12/2007 4,0 12,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018131-1 FELIPE DE PAULA PLENS FILHO 31/01/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.012691-5 ANNE ISABELLE DO NASCIMENTO 21/06/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009834-3 OTAVIO AUGUSTO PEREIRA JACOB 16/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009459-8 KALEB RAFAEL DO VALE LEME 03/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014993-9 CAROLINA RODRIGUES VILLALBA DE ALMEIDA 25/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013688-8 NADIA MARIA VIEIRA GOMES HELENO 09/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000200-1 DANIEL FABIANO DE ALMEIDA 12/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003174-1 MATHEUS PALMA ORSI 29/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014663-9 MARIA EDUARDA SOARES DIAS DOS SANTOS 17/01/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008002-4 CARLOS EDUARDO DA SILVA MARTINS 12/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005187-3 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS NAZARETH 19/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006331-0 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA MOLLER 29/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006217-3 BEATRIZ NUNES DE SOUZA 27/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004236-0 JOÃO PAULO CARDOSO MARCONDES 17/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000819-1 JOAO VICTOR SANTOS LOPES CIRINO 31/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020479-1 SOFIA NAZARETH ANTUNES DIAS 04/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018345-1 SILAS CAMARGO NUNES 15/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012698-0 ANA JULIA MENDES COSTA 06/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002247-5 MARCELO HENRIQUE ALVES MOREIRA 26/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005331-7 EVERTON QUEIROZ FIUZA JUNIOR 17/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004035-5 ISMAEL ANDRE RIBEIRO 09/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019761-9 THALITA FERREIRA SIOLARI 23/04/2008 5,0 9,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005363-6 MARIA EDUARDA DE JESUS AYRES 08/08/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005037-1 ALANY MARIA BARROS DOS SANTOS 27/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009023-5 EMANUELLE COSME DE OLIVEIRA 25/02/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011819-8 ANA CAROLINA DE CARVALHO GALVAO PEREIRA INACIO 28/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021753-0 MONIQUE APARECIDA DOS PASSOS 19/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009270-2 JUAN GUTIERRE QUEIROZ 07/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020100-2 OTAVIO HENRIQUE DE PAULA MELO 23/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008711-5 GABRIEL TOBIAS MOTTA 12/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.009763-9 ISABELLY VITORIA ROSINHA RUIVO 08/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005129-3 CARLOS ALBERTO GONCALVES LORZING 12/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015382-3 NIKHOLAS SAMUEL PADILHA LADEIRA 19/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016444-2 LUÍS GABRIEL INÁCIO DOS SANTOS 11/10/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014702-4 SILAS MASAYUKI KAWAHAMA 10/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006254-6 RUY CAMARGO GEHRING CARDOSO 15/07/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018988-0 ANA HILLAY CARRIEL DE CARVALHO 13/01/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013568-2 KAIO HENRIQUE NOGUEIRA DA SILVA 18/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012463-2 GABRIELLY BRANDI GRANELI 20/11/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019521-8 MANUELA MARQUES DOS SANTOS 24/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014710-7 DIEGO VITOR DE SIQUEIRA 17/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011252-8 STEPHANNY CHRISTINY ALMEIDA AGUIAR GARCIA 27/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013040-8 MATHEUS SOARES PEREIRA DA COSTA 17/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007088-2 MANUELLA RODRIGUES AMARAL 04/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019114-3 ODIRLEY SANTIAGO MACHADO LEME 24/07/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011665-0 MARIA VITORIA POLIFEMI VIEIRA 13/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018571-1 NATHALY APARECIDA MOTA 23/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008382-1 EMILY MAYUMI KODAVARA 13/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009651-6 MARIA CLARA SILVA BERNARDES 24/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022109-7 KAIQUE ANTONIO ROCHA BAPTISTA 25/01/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002059-4 HENRIQUE MOREIRA VITMAN 04/06/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015913-9 ARTHUR ODORO DE MORAES SILVA 16/12/2008 5,0 7,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013682-0 MATEUS DE OLIVEIRA MACHADO 29/04/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012103-6 NICOLAS RAFAEL GARCIA SAKAI 26/05/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020413-0 EDUARDA DE ARRUDA COSTA 15/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004944-5 EDUARDO ALCIDES ARANTES FONSECA 18/11/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018071-9 LIDIANE DOMINGUES DE OLIVEIRA 22/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022116-3 LARA AIMEE BARBOSA DOS SANTOS 04/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010557-0 ISABELY VITORIA DE SOUZA VILAR 02/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.018316-1 ISABELY ALVES FERMINO 24/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001965-1 GUSTAVO CERCONDE CAMARGO 24/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008412-8 OTAVIO ARLINDO DE ALMEIDA 24/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006994-0 THIAGO CYRINEU CAMARGO 17/10/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021457-1 MARIA CLARA SOARES PEREIRA 11/11/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017356-0 ISABELLA MIE GORNEIS ENDO 28/05/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018995-6 JOAO VICTOR RODRIGUES FERREIRA 26/05/2008 2,0 9,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001657-5 DIMITRY SOARES FAUSTINO 24/05/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019795-0 LETICIA OZORICA ROSA PRADO 21/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017429-7 IZABELLI NANINI DOS SANTOS 29/11/2005 7,0 3,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016854-6 KARINA SOARES LIMA NERIS 01/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017592-5 LAURAH HECTH FERREIRA 26/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016708-0 GABRIELLY VITORIA CARVALHO DE SOUZA 26/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016012-5 ISAAC GABRIEL GERIBELI FERREIRA LOPES 04/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005313-9 NICOLLE CALEFI DOS SANTOS 26/12/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010718-3 LUCAS KAUAN LOPES DA SILVA 09/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016076-3 JULIA MARTINS PERETTI COSTA 05/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013576-5 LEONARDO CORDEIRO E SILVA 12/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008260-3 MARIA EDUARDA BATISTA VENTURA 21/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019802-7 ANA LAURA RODRIGUES PEREIRA 21/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017170-3 MARIA VALENTINA NASCIMENTO FIUZA 02/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019360-4 FELIPE SEIJI TOMITA TANABE 30/11/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009020-6 LAURA PEIRETTI PROTASIO 26/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012967-0 KENEDY WILLIAN POMPEU FARIAS 24/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013003-5 FRANCISCO MENK 24/01/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021490-9 LUCAS DE ALMEIDA RAMOS 05/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010702-0 JOSE ANTONIO COSTA SILVERIO 07/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021012-0 ANNI MARIA DE GOIS GRAVENA 05/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021523-4 CRISTIAN JOSE FERREIRA 15/04/2008 1,0 7,0 8,0 8,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.018045-8 JOSE FERNANDO SOARES DE ALMEIDA 01/10/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005839-0 FILIPE SAVIOLI 24/12/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004305-2 EIDDY WILLY FERREIRA MOTA 08/02/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010572-9 JULIA SOARES DE MORAES 18/12/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009943-7 HARUAN DE OLIVEIRA SOARES 10/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001160-3 LUIS FABIANO GUERREIRO DUTIL 05/02/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019390-0 LUAN GOMES DE ARAUJO 26/02/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017740-4 ELISA SANTOS TRINDADE 06/08/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007159-7 ROBSON PEREIRA DA SILVA FILHO 11/08/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012905-5 GABRIEL FERNANDO SANTOS MONTEIRO 18/02/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008660-1 GABRIEL NUNES DOS SANTOS 01/08/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001945-0 MARIA CLARA AGORRETA OHARA 05/06/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013358-8 ELOIR DE OLIVEIRA SANTOS NETO 04/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015106-6 EDUARDO FALCHI RODRIGUES 19/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015432-0 KELVIN GABRIEL MACHADO DE ALMEIDA 26/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015639-4 AMANDA CAROLINA ALVES 17/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016191-7 MURILO ANTONIO COELHO FRAGOSO 15/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017465-3 EMERSON LUIZ DE LIMA 19/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018984-4 ARTHUR FADIGA MIRANDA PORTO 04/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019108-3 WILLIAM ROBERTO FERNANDES FERREIRA 20/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.022101-6 RAFAEL GALVAO CERQUEIRA 07/11/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.007951-2 GABRIELLY BIANCA DE OLIVEIRA SOARES 05/02/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013655-2 VITOR AUGUSTO LOURENCO VIEIRA 04/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003714-6 ELLINGTON MOISES COSTA ANDREATO 18/09/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010943-7 LIVIA MOLLER MARTINS PEREIRA 03/09/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005585-9 MARIA JULIA FOGACA DA SILVA 06/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006174-2 ALANA ROCHA TEODORO 07/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016573-7 JOELAN VAZ DE OLIVEIRA 14/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019213-1 BRUNA DE OLIVEIRA VELOSCO 18/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.013046-6 PIETRO DA HORA DUARTE 13/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012691-5 ANNE ISABELLE DO NASCIMENTO 21/06/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.014993-9 CAROLINA RODRIGUES VILLALBA DE ALMEIDA 25/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.000200-1 DANIEL FABIANO DE ALMEIDA 12/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

02.014663-9 MARIA EDUARDA SOARES DIAS DOS SANTOS 17/01/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008002-4 CARLOS EDUARDO DA SILVA MARTINS 12/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005187-3 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS NAZARETH 19/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004236-0 JOÃO PAULO CARDOSO MARCONDES 17/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012698-0 ANA JULIA MENDES COSTA 06/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004035-5 ISMAEL ANDRE RIBEIRO 09/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009023-5 EMANUELLE COSME DE OLIVEIRA 25/02/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011819-8 ANA CAROLINA DE CARVALHO GALVAO PEREIRA INACIO 28/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020100-2 OTAVIO HENRIQUE DE PAULA MELO 23/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008711-5 GABRIEL TOBIAS MOTTA 12/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015382-3 NIKHOLAS SAMUEL PADILHA LADEIRA 19/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018988-0 ANA HILLAY CARRIEL DE CARVALHO 13/01/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013568-2 KAIO HENRIQUE NOGUEIRA DA SILVA 18/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019521-8 MANUELA MARQUES DOS SANTOS 24/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014710-7 DIEGO VITOR DE SIQUEIRA 17/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011252-8 STEPHANNY CHRISTINY ALMEIDA AGUIAR GARCIA 27/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.007088-2 MANUELLA RODRIGUES AMARAL 04/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019114-3 ODIRLEY SANTIAGO MACHADO LEME 24/07/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018571-1 NATHALY APARECIDA MOTA 23/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008382-1 EMILY MAYUMI KODAVARA 13/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009651-6 MARIA CLARA SILVA BERNARDES 24/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013682-0 MATEUS DE OLIVEIRA MACHADO 29/04/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004944-5 EDUARDO ALCIDES ARANTES FONSECA 18/11/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018071-9 LIDIANE DOMINGUES DE OLIVEIRA 22/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010557-0 ISABELY VITORIA DE SOUZA VILAR 02/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018316-1 ISABELY ALVES FERMINO 24/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001965-1 GUSTAVO CERCONDE CAMARGO 24/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008412-8 OTAVIO ARLINDO DE ALMEIDA 24/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021457-1 MARIA CLARA SOARES PEREIRA 11/11/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017356-0 ISABELLA MIE GORNEIS ENDO 28/05/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018995-6 JOAO VICTOR RODRIGUES FERREIRA 26/05/2008 2,0 9,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001657-5 DIMITRY SOARES FAUSTINO 24/05/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019795-0 LETICIA OZORICA ROSA PRADO 21/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017429-7 IZABELLI NANINI DOS SANTOS 29/11/2005 7,0 3,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017592-5 LAURAH HECTH FERREIRA 26/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016708-0 GABRIELLY VITORIA CARVALHO DE SOUZA 26/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016012-5 ISAAC GABRIEL GERIBELI FERREIRA LOPES 04/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010718-3 LUCAS KAUAN LOPES DA SILVA 09/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013576-5 LEONARDO CORDEIRO E SILVA 12/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019802-7 ANA LAURA RODRIGUES PEREIRA 21/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012967-0 KENEDY WILLIAN POMPEU FARIAS 24/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010702-0 JOSE ANTONIO COSTA SILVERIO 07/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021012-0 ANNI MARIA DE GOIS GRAVENA 05/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021523-4 CRISTIAN JOSE FERREIRA 15/04/2008 1,0 7,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018045-8 JOSE FERNANDO SOARES DE ALMEIDA 01/10/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009943-7 HARUAN DE OLIVEIRA SOARES 10/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019390-0 LUAN GOMES DE ARAUJO 26/02/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007159-7 ROBSON PEREIRA DA SILVA FILHO 11/08/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012905-5 GABRIEL FERNANDO SANTOS MONTEIRO 18/02/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008660-1 GABRIEL NUNES DOS SANTOS 01/08/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001945-0 MARIA CLARA AGORRETA OHARA 05/06/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013358-8 ELOIR DE OLIVEIRA SANTOS NETO 04/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015106-6 EDUARDO FALCHI RODRIGUES 19/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015432-0 KELVIN GABRIEL MACHADO DE ALMEIDA 26/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015639-4 AMANDA CAROLINA ALVES 17/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018984-4 ARTHUR FADIGA MIRANDA PORTO 04/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019108-3 WILLIAM ROBERTO FERNANDES FERREIRA 20/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013046-6 PIETRO DA HORA DUARTE 13/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.014663-9 MARIA EDUARDA SOARES DIAS DOS SANTOS 17/01/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.008002-4 CARLOS EDUARDO DA SILVA MARTINS 12/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.005187-3 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS NAZARETH 19/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004236-0 JOÃO PAULO CARDOSO MARCONDES 17/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020100-2 OTAVIO HENRIQUE DE PAULA MELO 23/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015382-3 NIKHOLAS SAMUEL PADILHA LADEIRA 19/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018071-9 LIDIANE DOMINGUES DE OLIVEIRA 22/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001657-5 DIMITRY SOARES FAUSTINO 24/05/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019795-0 LETICIA OZORICA ROSA PRADO 21/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017592-5 LAURAH HECTH FERREIRA 26/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016708-0 GABRIELLY VITORIA CARVALHO DE SOUZA 26/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010718-3 LUCAS KAUAN LOPES DA SILVA 09/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019108-3 WILLIAM ROBERTO FERNANDES FERREIRA 20/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.007951-2 GABRIELLY BIANCA DE OLIVEIRA SOARES 05/02/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013655-2 VITOR AUGUSTO LOURENCO VIEIRA 04/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007923-9 YEHUDI RODRIGUES 05/03/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003714-6 ELLINGTON MOISES COSTA ANDREATO 18/09/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010943-7 LIVIA MOLLER MARTINS PEREIRA 03/09/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012011-4 FERNANDA MESSIAS DE OLIVEIRA 03/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005585-9 MARIA JULIA FOGACA DA SILVA 06/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005202-2 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS NAZARETH 19/05/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006174-2 ALANA ROCHA TEODORO 07/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016573-7 JOELAN VAZ DE OLIVEIRA 14/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019213-1 BRUNA DE OLIVEIRA VELOSCO 18/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012317-6 MATHEUS LARA DE OLIVEIRA 03/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022056-0 GIOVANA MONEN BUENO 24/11/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.013046-6 PIETRO DA HORA DUARTE 13/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004859-8 PEDRO HENRICK VIEIRA VANANCIO 23/04/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.017417-9 MURILO VINNYCIUS FERREIRA VIEIRA 20/11/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018131-1 FELIPE DE PAULA PLENS FILHO 31/01/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.012691-5 ANNE ISABELLE DO NASCIMENTO 21/06/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009834-3 OTAVIO AUGUSTO PEREIRA JACOB 16/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009459-8 KALEB RAFAEL DO VALE LEME 03/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

02.014993-9 CAROLINA RODRIGUES VILLALBA DE ALMEIDA 25/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013688-8 NADIA MARIA VIEIRA GOMES HELENO 09/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000200-1 DANIEL FABIANO DE ALMEIDA 12/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014663-9 MARIA EDUARDA SOARES DIAS DOS SANTOS 17/01/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008002-4 CARLOS EDUARDO DA SILVA MARTINS 12/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005187-3 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS NAZARETH 19/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006331-0 CARLOS EDUARDO OLIVEIRA MOLLER 29/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006217-3 BEATRIZ NUNES DE SOUZA 27/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.004236-0 JOÃO PAULO CARDOSO MARCONDES 17/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000819-1 JOAO VICTOR SANTOS LOPES CIRINO 31/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020479-1 SOFIA NAZARETH ANTUNES DIAS 04/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012698-0 ANA JULIA MENDES COSTA 06/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002247-5 MARCELO HENRIQUE ALVES MOREIRA 26/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005331-7 EVERTON QUEIROZ FIUZA JUNIOR 17/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004035-5 ISMAEL ANDRE RIBEIRO 09/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005037-1 ALANY MARIA BARROS DOS SANTOS 27/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009023-5 EMANUELLE COSME DE OLIVEIRA 25/02/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011819-8 ANA CAROLINA DE CARVALHO GALVAO PEREIRA INACIO 28/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021753-0 MONIQUE APARECIDA DOS PASSOS 19/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020100-2 OTAVIO HENRIQUE DE PAULA MELO 23/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008711-5 GABRIEL TOBIAS MOTTA 12/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009763-9 ISABELLY VITORIA ROSINHA RUIVO 08/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005129-3 CARLOS ALBERTO GONCALVES LORZING 12/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015382-3 NIKHOLAS SAMUEL PADILHA LADEIRA 19/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016444-2 LUÍS GABRIEL INÁCIO DOS SANTOS 11/10/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018988-0 ANA HILLAY CARRIEL DE CARVALHO 13/01/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013568-2 KAIO HENRIQUE NOGUEIRA DA SILVA 18/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019521-8 MANUELA MARQUES DOS SANTOS 24/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014710-7 DIEGO VITOR DE SIQUEIRA 17/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011252-8 STEPHANNY CHRISTINY ALMEIDA AGUIAR GARCIA 27/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013040-8 MATHEUS SOARES PEREIRA DA COSTA 17/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007088-2 MANUELLA RODRIGUES AMARAL 04/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019114-3 ODIRLEY SANTIAGO MACHADO LEME 24/07/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011665-0 MARIA VITORIA POLIFEMI VIEIRA 13/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018571-1 NATHALY APARECIDA MOTA 23/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008382-1 EMILY MAYUMI KODAVARA 13/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009651-6 MARIA CLARA SILVA BERNARDES 24/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022109-7 KAIQUE ANTONIO ROCHA BAPTISTA 25/01/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013682-0 MATEUS DE OLIVEIRA MACHADO 29/04/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012103-6 NICOLAS RAFAEL GARCIA SAKAI 26/05/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020413-0 EDUARDA DE ARRUDA COSTA 15/05/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004944-5 EDUARDO ALCIDES ARANTES FONSECA 18/11/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018071-9 LIDIANE DOMINGUES DE OLIVEIRA 22/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022116-3 LARA AIMEE BARBOSA DOS SANTOS 04/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010557-0 ISABELY VITORIA DE SOUZA VILAR 02/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018316-1 ISABELY ALVES FERMINO 24/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001965-1 GUSTAVO CERCONDE CAMARGO 24/04/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008412-8 OTAVIO ARLINDO DE ALMEIDA 24/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021457-1 MARIA CLARA SOARES PEREIRA 11/11/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017356-0 ISABELLA MIE GORNEIS ENDO 28/05/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018995-6 JOAO VICTOR RODRIGUES FERREIRA 26/05/2008 2,0 9,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001657-5 DIMITRY SOARES FAUSTINO 24/05/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019795-0 LETICIA OZORICA ROSA PRADO 21/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017429-7 IZABELLI NANINI DOS SANTOS 29/11/2005 7,0 3,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016854-6 KARINA SOARES LIMA NERIS 01/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017592-5 LAURAH HECTH FERREIRA 26/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016708-0 GABRIELLY VITORIA CARVALHO DE SOUZA 26/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016012-5 ISAAC GABRIEL GERIBELI FERREIRA LOPES 04/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010718-3 LUCAS KAUAN LOPES DA SILVA 09/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013576-5 LEONARDO CORDEIRO E SILVA 12/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019802-7 ANA LAURA RODRIGUES PEREIRA 21/03/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017170-3 MARIA VALENTINA NASCIMENTO FIUZA 02/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019360-4 FELIPE SEIJI TOMITA TANABE 30/11/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012967-0 KENEDY WILLIAN POMPEU FARIAS 24/06/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010702-0 JOSE ANTONIO COSTA SILVERIO 07/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021012-0 ANNI MARIA DE GOIS GRAVENA 05/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021523-4 CRISTIAN JOSE FERREIRA 15/04/2008 1,0 7,0 8,0 8,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018045-8 JOSE FERNANDO SOARES DE ALMEIDA 01/10/2007 6,0 1,0 7,0 7,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004305-2 EIDDY WILLY FERREIRA MOTA 08/02/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010572-9 JULIA SOARES DE MORAES 18/12/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009943-7 HARUAN DE OLIVEIRA SOARES 10/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019390-0 LUAN GOMES DE ARAUJO 26/02/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017740-4 ELISA SANTOS TRINDADE 06/08/2007 5,0 1,0 6,0 6,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007159-7 ROBSON PEREIRA DA SILVA FILHO 11/08/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012905-5 GABRIEL FERNANDO SANTOS MONTEIRO 18/02/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008660-1 GABRIEL NUNES DOS SANTOS 01/08/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001945-0 MARIA CLARA AGORRETA OHARA 05/06/2008 3,0 2,0 5,0 5,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013358-8 ELOIR DE OLIVEIRA SANTOS NETO 04/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015106-6 EDUARDO FALCHI RODRIGUES 19/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015432-0 KELVIN GABRIEL MACHADO DE ALMEIDA 26/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015639-4 AMANDA CAROLINA ALVES 17/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.016191-7 MURILO ANTONIO COELHO FRAGOSO 15/12/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017465-3 EMERSON LUIZ DE LIMA 19/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018984-4 ARTHUR FADIGA MIRANDA PORTO 04/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019108-3 WILLIAM ROBERTO FERNANDES FERREIRA 20/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005202-2 CARLOS AUGUSTO DOS SANTOS NAZARETH 19/05/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012317-6 MATHEUS LARA DE OLIVEIRA 03/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.013046-6 PIETRO DA HORA DUARTE 13/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017417-9 MURILO VINNYCIUS FERREIRA VIEIRA 20/11/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.009834-3 OTAVIO AUGUSTO PEREIRA JACOB 16/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.014663-9 MARIA EDUARDA SOARES DIAS DOS SANTOS 17/01/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008002-4 CARLOS EDUARDO DA SILVA MARTINS 12/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005187-3 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS NAZARETH 19/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004236-0 JOÃO PAULO CARDOSO MARCONDES 17/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002247-5 MARCELO HENRIQUE ALVES MOREIRA 26/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005037-1 ALANY MARIA BARROS DOS SANTOS 27/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021753-0 MONIQUE APARECIDA DOS PASSOS 19/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020100-2 OTAVIO HENRIQUE DE PAULA MELO 23/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015382-3 NIKHOLAS SAMUEL PADILHA LADEIRA 19/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018071-9 LIDIANE DOMINGUES DE OLIVEIRA 22/08/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022116-3 LARA AIMEE BARBOSA DOS SANTOS 04/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001657-5 DIMITRY SOARES FAUSTINO 24/05/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019795-0 LETICIA OZORICA ROSA PRADO 21/09/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017592-5 LAURAH HECTH FERREIRA 26/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016708-0 GABRIELLY VITORIA CARVALHO DE SOUZA 26/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010718-3 LUCAS KAUAN LOPES DA SILVA 09/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004305-2 EIDDY WILLY FERREIRA MOTA 08/02/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019108-3 WILLIAM ROBERTO FERNANDES FERREIRA 20/06/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013655-2 VITOR AUGUSTO LOURENCO VIEIRA 04/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013655-2 VITOR AUGUSTO LOURENCO VIEIRA 04/01/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Itapetininga - Técnico em Eletromecânica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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